Rolando , d^' Baldoino filius quondam

^ltiebrando ,
&' ./fftolfo fitius quondam

Rofredo , t^' Lamberto , qui vocatur Fo-

fcolo , filius Leo da Sefio , C^ Petrus

Presbiter fantie Bononienfis Ecclefie , &
Lamberto filius quondam Lamberto , ^
Petrus P\eskiter de Pantaho , regatis te~

Jiiias

.

Ego
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£;J0 prefens tn Chnjli nomine Sichi-

^o Tabeltio fcri^tor jum , C" ft,Jl fra-

dita compl^jvi C" aljolvit

.

Quiinam fueric Hugo ifte Dux &.

Marchio , cui lacro vinculo rociata

fuerat IVilla Comitiffa heic memora-
ta , fortaffe perconteris. NuUa heic

mentio cft Nationis aut Legis
, quam

Comitiffa eadem , aut ejus filii pro-

fitebantur: inde enim aliqua lux af-

fulgere potuifTet . Referre haec facilc

nemo aufit ad Hugonera celeberrimum

Marchionem ac Ducem Tufciae , cuius

Vitam fcripfit ac edidit Puccinellius

;

is enim vivere defiit Anno Chnfti

MI. & Judittam conjugem habuiffe
,

duafque tantum feininas , nullum ma-
rem pofl: fe reliquiffe traditur ab eo-

dem Puccinellio . Ncque reponas

,

Willam iftam, alteram ejus uxorem
effe potuiffe , quae aetate florente

vidua ab ipfo rehfla fuerit , & cx

eo fi'ios in Charta hac memoratos

procrearir, quos uti pueros Jl Duca-

tu Tufciae removerit Otto III. Au-
guftus , aut nimium tenera aetas

.

NuIIum enim veftigium praebet Hi-
floria , Hugonem Tulcum libcros ma-
fculos poft fe reliquuTe . Floruit e-

tiam ab Anno MX[V. ufque ad An-
nufh circiter MXXXVIII. Hugo Mar-
chio N.jtione Langobardits , inter Ma-
jores Sereniffimae Ateftinae Familiae

^ me recenfitus in Antiquitatib. E-
ftenfib. Par. I. Cap. XI. & XII. Ve-
riim Ducis quoque titulo eumdem
fuiffe au£lum , nufquam reperi . At-
tamen quis ifte Hugo Dux & Marchio

fuerit, aperiam e^o . Is nempe, qui

Anno Chrifti MXXVTII. occurrit in

Placito k me edito Part. II. Tomi
Tom. II.

C

A II. Rer. Italicar. pag. pSp. hcc eft

in additamentis ad Chronicon Ca-
laurienle . A Conrado I. Augufto
miffus fuerat ifte Hugo Dux c>^ Mar-
chio ad jujle tnquirendum de rebus Mo-
naficrii beatae SanSiae Trinitatis . Eius
afta vide. In eodem Chronico Ca-
laurienfi pag. 845. idem appellatur

Dux & Comes . Tunc ad Annum
B MXXXV. pag. 850. indicatur Char-

tula, in qua ipfemet Ugo Dtix ijr

Marchto pro majori firmitate fe jubfcri-

pfit . Pera3is autcm omnibus , c^ /»

pace redaclis , pro qidbus miffus fuerat

praefatus Dux Ugo , reverfus e/i acl pro-

pria . In additamentis eifdem pag.

ppz. publici juris feci alterum Placi-